
IS – 003 -20 
 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů žáka – ubytování žáka v DM 

(podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen souhlas) 
Správce údajů: (dále jen SŠZePř Rožnov) 
 

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570, Rožnov pod 
Radhoštěm 756 61;  tel. 571 654 390-1;  info@szesro.cz; číslo datové schránky ID:  9e9xkv8 

 
Já, níže podepsaný/á, uděluji výslovný a informovaný souhlas SŠZePř Rožnov ke zpracování mých osobních 
údajů (osobních údajů mého syna/dcery) a to včetně pořízení a následného zveřejnění fotografií a jiných 
(zvukových a obrazových, tj. audio-video) záznamů za těmito účely: 
   

1. Za účelem poskytnutí ošetření, poskytnutí zdravotní péče v nejbližším zdravotnickém zařízení (v 
případě úrazu nebo náhlého zhoršení zdravotního stavu žáka). 

Osobní údaje (tj. příjmení, jméno, adresa bydliště, telefonní spojení, zdravotní pojišťovna, údaje o zdravotním 
stavu a medikaci) zpracovávané za tímto účelem budou předávány zdravotnickému zařízení, ošetřujícímu lékaři. 
Souhlas uděluji na celou dobu ubytování níže jmenovaného žáka/žákyně v DM SŠZePř Rožnov. 
 

2. Za účelem provedení testu přítomnosti návykových látek v lidském organismu, existuje-li důvodné 
podezření z požití návykové látky a možného ohrožení zdraví žáka. 

Osobní údaje (tj. příjmení, jméno, datum narození, třída, údaje o způsobu testování, údaje o výsledku 
testování) zpracovávané za tímto účelem nejsou dále předávány (s výjimkou poskytnutí informace lékaři 
v případě akutní situace) a slouží pouze pro vnitřní potřebu školy. 
Souhlas uděluji na celou dobu ubytování níže jmenovaného žáka/žákyně v DM SŠZePř Rožnov. 
 

3. Za účelem prezentace DM SŠZePř Rožnov prostřednictvím zveřejněním pořízených fotografií v 
tištěných materiálech SŠZePř Rožnov. 

Osobní údaje (tj. příjmení, jméno, fotografie) budou zpřístupněny okruhu osob pohybujícím se v prostorách 
SŠZePř Rožnov a všem čtenářům uvedených publikací.   
Souhlas uděluji na celou dobu ubytování níže jmenovaného žáka/žákyně v SŠZePř Rožnov a dobu 3 let od jeho 
ukončení. Jsem si vědom/a skutečnosti, že nemohu v budoucnu uplatnit právo na výmaz vytištěných fotografií. 
 

4. Za účelem prezentace DM SŠZePř Rožnov zveřejněním pořízených fotografií případně jiných zvukových 
a obrazových záznamů prostřednictvím webu nebo profilu SŠZePř Rožnov založenému na sociálních 
sítích (např. Facebook, Twitter, Instagram atd.). 

Osobní údaje (tj. příjmení, jméno, třída, fotografie, záznam) budou zpřístupněny všem osobám, které navštíví 
oficiální webové stránky SŠZePř Rožnov a.  
Souhlas uděluji na celou dobu ubytování níže jmenovaného žáka/žákyně v SŠZePř Rožnov a dobu 3 let od jeho 
ukončení. Jsem si vědom/a skutečnosti, že SŠZePř Rožnov není schopen v rámci žádné sociální sítě zajistit reálný 
výmaz zveřejněných fotografií a případně jiných zveřejněných zvukových a obrazových záznamů. Současně si 
uvědomuji rizika možnosti sledování a případně profilování mých zveřejněných osobních údajů 
(prostřednictvím zveřejněné fotografie a případně jiných zveřejněných zvukových a obrazových záznamů), které 
umožňují různé automatizované nástroje v prostředí sociálních sítí. SŠZePř Rožnov tak nenese odpovědnost za 
případné další zpracování výše uvedených zveřejněných osobních údajů (fotografií, zvukových a obrazových 
záznamů) jinými osobami nebo správci osobních údajů, které je neslučitelné s výše uvedeným účelem. 
. 

5. Za účelem užívání autorského díla vytvořeného mým synem/dcerou k prezentaci a propagaci DM 
SŠZePř Rožnov (tj. plakát, užitné umění, výrobek, záznam tanečního vystoupení, hudební produkce). 

Osobní údaje (tj. jméno, příjmení autora, škola, pořízené fotografie, zvukové a obrazové záznamy) budou 
zpřístupněny všem osobám, které navštíví akci, kde bude autorské dílo prezentováno a návštěvníkům 
oficiálních webových stránek SŠZePř Rožnov. 
Souhlas uděluji na celou dobu ubytování níže jmenovaného žáka/žákyně v SŠZePř Rožnov a dobu 3 let od jeho 
ukončení.   

 
Jsem srozuměn/a, že svůj souhlas uděluji v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

mailto:info@szesro.cz


volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), mé 
osobní údaje zpracovávané pro výše uvedený účel budou zpřístupněny všem osobám, které se seznámí s 
tištěnými materiály a které navštíví oficiální webové stránky nebo profily na sociálních sítích SŠZePř Rožnov, 

 

Při zpracování osobních údajů u SŠZePř Rožnov nedochází k automatizovanému zpracování, na jehož základě by 
byly činěny úkony či rozhodnutí, jejichž obsahem by byl zásah do práv či oprávněných zájmů subjektu.  

Údaje zpracovávané za tímto účelem nejsou předávány žádným dalším příjemcům vyjma situací, kdy tak ukládá 
zákon. 

 
Máte právo: 

a) Svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, předaným pověřenci pro ochranu osobních údajů,  
b) požadovat umožnění přístupu k Vašim osobním údajům,  
c) požadovat opravu nepřesných osobních údajů (pokud se domníváte, že osobní údaje zpracovávané u 

SŠZePř Rožnov jsou nepřesné), 
d) požadovat vymazání Vašich osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování, 
e) podat stížnost u dozorového orgánu. 

 
Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Svá práva vůči SŠZePř Rožnov uplatňujte cestou pověřence pro 
ochranu osobních údajů. 

 

Podpisem tohoto dokumentu potvrzuji souhlas* se zpracováním mých osobních údajů (osobních údajů 

mého syna/dcery) pro shora uvedené účely a jmenovitě vyjadřuji 

 

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 1) výše 

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 2) výše 

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 3) výše 

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 4) výše 

 souhlas       nesouhlas          - s účelem zpracování uvedeným pod bodem 5) výše 

* nevyplnění pole pro souhlas/nesouhlas se považuje za NESOUHLAS 

** nevyplňujte v případě zletilého žáka 

  

Příjmení a jméno žáka:     …………………………………………..……..…………………. 

Podpis žáka:     ……………………………………..……………..………………. 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce**:     …………………………………………..….……………………. 

Podpis zákonného zástupce:   ……………………………………..………..……………………. 

 V …………………………………………………………………………..…….    dne  …………..………………………………… 

Pověřenec GDPR, SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570, Rožnov pod Radhoštěm 756 
61; tel. 571 654 390 -105; poverenec@szesro.cz 


